
ZARZĄDZENIE NR 571/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie organizacji Stanowisk Kierowania Prezydenta Miasta Wałbrzycha oraz Zapasowego Miejsca 
Pracy Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu na czas zewnętrznego zagrożenia państwa i w czasie wojny 

Na podstawie §11 ust.1 pkt 6  oraz ust.4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004r. 
w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004r. nr 98 poz 
978 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 września 2004r. w sprawie 
gotowości obronnej państwa (Dz.U. z 2004r. nr 219 poz. 2218)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań związanych z utrzymaniem bezpieczeństwa narodowego 
w czasie pokoju w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego, a także 
w czasie wojny, Stanowisko Kierowania przygotowuje się w stałej siedzibie Urzędu Miejskiego w  Wałbrzychu 
przy Placu Magistrackim 1  oraz według potrzeb w Zapasowym Miejscu Pracy (ZMP). 

§ 2. Główne Stanowisko Kierowania Prezydenta Miasta Wałbrzycha (GSK PMW) wchodzi w skład 
systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym w Województwie Dolnośląskim. 

§ 3. W ramach przedsięwzięć związanych z przygotowaniem GSK PMW w stałej siedzibie oraz według 
potrzeb w ZMP, zobowiązuję: 

1) Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego do przygotowania i aktualizacji 
dokumentacji GSK PMW w czasie pokoju w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa narodowego, a także w czasie wojny; 

2) Kierownika Biura  Organizacyjnego do wyposażenia Stanowiaska Kierowania w niezbędny sprzęt  
i materiały eksploatacyjne oraz sprzęt kwaterunkowy zgodnie proponowaną obsadą gwarantującą 
utrzymanie ciagłosci pracy, także w ZMP. 

3) Kierownika Biura Informatycznego do zapewnienia i utrzymania sieci w ZMP na wydzielonych 
stanowiskach komputerowych. 

4) Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych do ustalenia zasad i trybu obiegu informacji niejawnych 
oraz nadzoru nad obiegiem informacji niejawnych w czasie wykonywania zadań. 

§ 4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarz Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73E6673-1018-40B3-948E-33EC0165E25E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


